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Анекс 1 – Буџет на предложениот проект

Име на проект: _______________________________
Општина: ______________________________________
Контакт лице за проектот: _____________________________________________
	Назив на буџетска ставка
	Број на единици (количина)
	Цена по единица (парче)
	Вкупен трошок за ставка
	Износ баран од младинска банка (ставка А)
	Износ баран од друг субјект (ставка Б)
	Вкупна вредност на ставка (А+Б)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


(По потреба намалете го или зголемете го бројот на колони и редови)
Пример: Назив на буџетска ставка: Боја за фарбање на ѕидови, Број на единици: 2 канти; Цена по единица/парче: 200 денари/1 канта; Вкупна вредност на ставката (А+Б): 400 денари; Износ кој го побарувате од Младинската банка: 200 денари; Износ обезбеден од друг субјект (фирма _________________): 200 денари.

*Анексот задолжително се прикачува во апликацискиот формулар за поднесување на предлог проекти.
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